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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:676513-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Chojnice: Protezy ortopedyczne
2023/S 215-676513

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. K. Lukowicza
Adres pocztowy: ul. Lesna 10
Miejscowos¢: Chojnice
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 89-600
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Anna Tuszkiewicz - Rudnik
E-mail: zampublik@szpital.chojnice.pl
Tel.: +48 523956974
Faks: +48 523956505
Adresy internetowe:
Gloéwny adres: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

[1.1.1) Nazwa:
DOSTAWA PROTEZ ORTOPEDYCZNYCH
Numer referencyjny: FZAP-380-27/23

I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
33183200 Protezy ortopedyczne

I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy
11.1.4)  Kroétki opis:
Przedmiotem zaméwienia jest sukcesywna dostawa protez ortopedycznych w okresie 18 miesiecy od udzielenia
zamowienia.
11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL637 Chojnicki

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest sukcesywna dostawa protez ortopedycznych w okresie 18 miesiecy od udzielenia
zamoéwienia.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opcji:

Zgodnie z rozdziatlem XXV SWZ Prawo Opciji.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 210-662875

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Nazwa:

DOSTAWA PROTEZ ORTOPEDYCZNYCH
Zaméwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie
Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamoéwienialzaméwienia na cze$¢ nie udzielono

Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiajgcy zamiescit ogtoszenie o zamdéwieniu w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniu 26.10.2023
r., z wykorzystaniem standardowych formularzy z rozporzadzenia wykonawczego Komisji (UE) 2015/1986 z
dnia 11 listopada 2015 r. Od dnia 25 pazdziernika 2023 r. ogloszenia winny by¢ zamieszczane w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej z wykorzystaniem wytgcznie formularzy z rozporzgdzenia wykonawczego Komisji
(UE) 2019/1780 z dnia 23 wrzesnia 2019 r.

V1.4) Procedury odwotawcze
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VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
VI1.4.3) Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
Odwotanie wnosi sie w terminach okreslonych w art. 515 ustawy Pzp do Prezesa Izby.
VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
03/11/2023
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